plazo de ejecución será desde el cumplimiento de los requisitos de 

perfeccionamiento y ejecución, hasta el treinta (30) de diciembre de 

2025. 

4. De acuerdo con lo dispuesto en la cláusula quinta del contrato No. 

20250790, su valor asciende a la suma de VEINTICINCO MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE 

($25.799.455.735 M/CTE), incluidos los impuestos nacionales, distritales, 

GMF y timbre (si hay lugar a ello), así como los demás gastos y costos 

directos e indirectos. 

5. El diecinueve (19) de noviembre de 2025 se procedió con el cargue a la 

plataforma SECOP II, de las garantías exigidas contractualmente, la cual